ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu, tham gia

 i n v   am   t tham gia v   ố tr

vốn đối ứng triển  hai dự án

“Quản l  rừng   n vững v  Bảo

tồn đa dạng sinh họ  ở Việt Nam”

do USAID, Hòa Kỳ t i trợ.

K nh gửi:

- Sở Nông nghiệp v  PTNT;

- Sở K  hoạ h v    u tư

     - Sở T i  h nh

UBND tỉnh nhận đượ  Công v n số     /BNN-HTQT ng     /  /

  a B  Nông nghiệp v  PTNT v  việ   am   t tham gia v   ố tr  vốn đối ứng

triển  hai dự án Quản l  rừng   n vững v  bảo tồn đa dạng sinh họ  do USAID,

Hòa Kỳ t i trợ     v n  ản gửi   m

Ph  Ch  tị h UBND tỉnh L   ứ   iang       i n  hỉ đạo như sau:

 iao Sở Nông nghiệp v  PTNT  h  tr , phối hợp v i Sở K  hoạ h v    u

tư, Sở T i  h nh v   á  đ n vị li n quan,   n  ứ qu  định   a pháp luật,  á  v n

 ản  hỉ đạo   a UBND tỉnh v  n i dung đ  nghị   a B  Nông nghiệp v  PTNT

tại Công v n số     /BNN-HTQT ng     /  /     n u tr n để nghi n  ứu,

tham mưu v  dự thảo v n  ản   a UBND tỉnh tham gia    i n   h n trư ng  áo

 áo UBND tỉnh th o đ ng th i gian qu  định./.

Nơi nhận:
- Như tr n

- Ch  tị h UBND tỉnh  để  /

- Cá  đ n vị li n quan

- Lưu: VT, NN.
        (MC46.02.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T08:19:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T09:21:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T09:21:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T10:15:51+0700